Products Solutions ServicesTI00445F/28/ZH/18.20
71491140
技术资料 / 操作手册
源盒 FQG60
Gamma 射线仪表
插入放射源的源盒可通过手动进行开关
应用
进行射线限位检测、物位测量和密度测量时，放射源插入在 FQG60 源盒中。射线

G NRC 许可证附加铭牌 （选配）
仅适用订购选项 010 “ 许可证 ”，选型代号 AE “NRC 设备认证 + 擦拭测试，美国 ”
1 源盒 ID 号 （订货号缩写）
2 源盒序列号
3、4 源盒订货号，参见产品选型表 （→ ä 28）
5 辐射角 （源盒关闭时）
6 源盒表面指定距离处的局部剂量率 （源盒关闭时）
7 放射源的 Endress+Hauser 内部订货号
8 放射源的 Endress+Hauser 内部序列号
9 “ 高辐射放射源 ” 标志 （符合德国辐射防护法规）（选配）
10 “137Cs” 放射源
11 放射源包壳序列号 （选配，用于放射源跟踪）
12 活度 （单位：MBq 或 GBq）
13 生产日期 （月份 / 年份）
注意
铭牌上标识的指定距离处局部剂量率基于恶劣工况条件下的估算值（源盒关闭时），已考虑生产
过程引起的放射源活度波动和测量设备的误差。
‣ 因此，基于指定衰减系数得出的局部剂量率可能有所不同 （→ ä 7）。
O
F
F
O
F
F
O
N
O
N
RADIOACTIVERADIOACTIVE
O
F
F
O
F
F
O
N
O
N
RADIOACTIVERADIOACTIVED
F/G
E
D
E
F/G
D
E
F/G
D E
F G
1
2
3
4
6
5
FQG
Made in Germany, D-79689 Maulburg
2
5
0
0
0
2
8
1
9
--
Order Code:
Ident-No.:
Ser.No.:
7
10
8
11
12
13 2
5